
 1

 
UCHWAŁA NR XLIII/296/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXX/224/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 08 stycznia 2013 r., zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 31 stycznia 2013 r. uchwałą Nr XXXIII/229/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 lutego 
2013 r., zarządzeniem Nr 6/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2013 r. 
zarządzeniem Nr 10/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 marca 2013r. uchwałą Nr 
XXXV/239/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniem Nr 14/2013 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 marca 2013r., zarządzeniem Nr 20/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
21 maja 2013r., zarządzeniem Nr 24/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniem Nr 28/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 7 czerwca 2013 r., uchwałą             
Nr XXXVII/260/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 34 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 24 lipca 2013 r., uchwałą Nr  XXXVIII/266/13 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 06 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 44 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 3 
września 2013r., uchwałą Nr XXXIX/271/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 września 2013 
r., zarządzeniem Nr 46/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 27 września 2013r. oraz 
zarządzeniem Nr 48/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 9 października 2013 r., uchwałą Nr 
XL/278/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 października 2013r. , zarządzeniem Nr 52/2013 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 8 listopada 2013r. oraz zarządzeniem nr 56/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 listopada 2013r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 24.394.028,56 zł z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 21.607.928,56 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.786.100,00 zł 

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.126.496,99 zł  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 1.421.068,81 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 r. w łącznej kwocie 24.046.528,56 zł 



 2

2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
-  wydatki bieżące w kwocie 18.841.977,81 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie 5.244.021,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.126.496,99 zł  
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
2.920.693,25 zł. 

3. § 10 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w kwocie 83.200,00 zł przeznacza się  na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) W programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
82.200,00 zł 

2) W gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000,00 zł 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 28.200,00 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział §  
600      60014          6620                                                o kwotę                         20.000,00 zł 
756      75618          0480                                                o kwotę                           8.200,00 zł 
 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 76.206,74 zł               

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
600        60014         6050                                               o kwotę                      20.000,00 zł 
700        70005         6060                                               o kwotę                        7.650,00 zł 
750        75023         4127                                               o kwotę                               0,03 zł 
                                 4217                                               o kwotę                             10,54 zł 
                                 4219                                               o kwotę                               1,86 zł 
801        80104         4017                                               o kwotę                           857,90 zł 
                                 4127                                               o kwotę                             15,71 zł 
                                 6050                                               o kwotę                      39.470,70 zł 
851        85154         4210                                               o kwotę                        5.000,00 zł 
                                 4300                                               o kwotę                        3.200,00 zł 
 
 
 
 
 



 3

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48.006,74 zł  
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
 700      70005          6050                                               o kwotę                        7.650,00 zł 
 750      75023          4017                                               o kwotę                             10,51 zł 
                                 4019                                               o kwotę                               1,84 zł 
                                 4117                                               o kwotę                               0,05 zł 
                                 4119                                               o kwotę                               0,03 zł 
801      80104           4117                                               o kwotę                           873,61 zł 
                                 4210                                               o kwotę                      12.900,42 zł 
                                 4270                                               o kwotę                      26.570,28 zł 
 
7. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:  
- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 
39.470,70 zł na Wykonanie i montaż wyposażenia placu zabaw przy Przedszkolu  
w Wilczynie 
- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie wydatków inwestycyjnych na 
budowę chodników przy drogach powiatowych: 

• Wilczyn ul. Cegielińska o kwotę 10.000,00 zł 
• Kopydłówek                  o kwotę 10.000,00 zł 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami                          
i nieruchomościami § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o kwotę 7.650,00 zł na wykup prawa własności nieruchomości gruntowej  
w Kaliskach od PAK KWB KONIN S.A. 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami                               
i nieruchomościami § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie                  
o kwotę 7.650,00 zł – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
termomodernizację budynków gminnych. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
        /Juliusz Wiechecki/ 


